АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2012 № 496/10

Об утверждении Норм и Правил благоустройства территории городского округа Электросталь Московской области

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Закона Московской области от 29 ноября 2005 г. № 249/2005-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Московской области» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил благоустройства территорий муниципальных образований», Устава городского округа Электросталь Московской области, а также в целях установления единых норм и правил по благоустройству, санитарному содержанию и организации уборки территории городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Нормы благоустройства территории городского округа Электросталь Московской области (Приложение № 1).
2. Утвердить Правила благоустройства территории городского округа Электросталь Московской области (Приложение № 2).
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20 мая 2010 г. № 277/5 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства, санитарного содержания и организации уборки территории городского округа Электросталь Московской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Источником финансирования публикации данного постановления принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».

Глава городского округа								А.А. Суханов